MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 001/2023

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 001/2023, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente

o disposto no item 3.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 001/2023.

Anexo III – Condições especiais deferidas.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 17 a 19/07/2023.

Praia Grande, 14 de julho de 2023.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscrição Candidato Cargo

34753 ADELAIDE CRISTIANE DA CRUZ CERCA PROFESSOR ADJUNTO I

33372 ALINE DA SILVA BARRETO PROFESSOR ADJUNTO I

32544 ANA MARIA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

31668 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

30932 BRUNA SOUZA SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

34931 CAMILA LOPES FERREIRA CORRÊA PROFESSOR ADJUNTO I

32967 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

32426 DANIELA FERREIRA ROCHA CORREA PROFESSOR ADJUNTO I

31855 DANILO ROBERTO DE MENDONCA PROFESSOR ADJUNTO I

33370 DEBORAH CRISTINA LIPPI DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I

36138 DENISE DE LIMA TEIXEIRA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

31121 DEYSE VALVERDE DE ANDRADE KIMURA PROFESSOR ADJUNTO I

36031 ELAINE CRISTINA MOURA COSTA PROFESSOR ADJUNTO I

35502 ELIEZER RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

37549 FERNANDA BARBOZA DE MORAES NEVES PROFESSOR ADJUNTO I

33351 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

34506 HELOISA HELENA FARIA BARBAÇA DELLA BIDIA PROFESSOR ADJUNTO I

35963 IARA TEIXEIRA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

34695 IRANI VALETA GONAÇLVES PROFESSOR ADJUNTO I

37768 ISADORA MORAES GOUVEIA DE FREITAS PROFESSOR ADJUNTO I

34856 JANYFFER DA SILVA FERREIRA CALISTRO PROFESSOR ADJUNTO I

31809 JENNIFER SOUZA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

37620 JÉSSICA DO NASCIMENTO PROFESSOR ADJUNTO I

36263 JOELMA OLIVEIRA NASCIMENTO PROFESSOR ADJUNTO I

35664 JOYCE PIRES CARMONA PEPE PROFESSOR ADJUNTO I

31637 JÚLIA NERI SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

35590 LAIS DE LIMA GONZAGA CAMPI PROFESSOR ADJUNTO I

38003 LILIA SOUSA SANTOS FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

37995 MARCOS HENRIQUE XAVIER JUNIOR PROFESSOR ADJUNTO I

33894 MARIA DE LOURDES COUTINHO PROFESSOR ADJUNTO I

39408 MAURÍCIO LEMOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

34232 MILENA BARBARA PIMENTA PROFESSOR ADJUNTO I

35624 MIRIAM MUNIZ RIBELA PROFESSOR ADJUNTO I

36723 MONIQUE SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

35179 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO PROFESSOR ADJUNTO I

35603 NIVALDO PEREIRA DE LIMA PROFESSOR ADJUNTO I

36953 PATRICIA SIMONI FLORINDO PROFESSOR ADJUNTO I

38903 PRISCILA BORGES LEMOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

37150 RAMONE PEREIRA CARDOSO PROFESSOR ADJUNTO I

30973 REGINA CELIA FERREIRA LINS PROFESSOR ADJUNTO I

31442 ROBERTA TEIXEIRA DE ARAUJO SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

35693 RODRIGO GONÇALVES DUARTE PROFESSOR ADJUNTO I

36235 ROSANE GONÇALVES NARDES PROFESSOR ADJUNTO I

33500 SIMONE MARIA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

38015 SONIA MARIA DE SOUSA PROFESSOR ADJUNTO I

36526 SUELLEN GOMES ANTUNES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

37507 THAÍS KARLA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

37887 VERA LUCIA LAUSTIDIO DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

33203 VILMA TENORIO PROFESSOR ADJUNTO I

39646 WALKIRENY MAGNA DOS SANTOS  PROFESSOR ADJUNTO I

34286 YAGO CAPELLINI CAMARA PROFESSOR ADJUNTO I

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

31293 ANA MARIA DE MELO PROFESSOR ADJUNTO I

37639 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

36173 MARIA ELITA FERREIRA VIANA BISPO PROFESSOR ADJUNTO I

32600 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA PROFESSOR ADJUNTO I

33747 PATRÍCIA SANTOS DE MOURA RAMALHO PROFESSOR ADJUNTO I

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

Anexo III – Condições Especiais Deferidas

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial

31668 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I
PROVA AMPLIADA – FONTE

20/LEDOR/TRANSCRITOR

34931 CAMILA LOPES FERREIRA CORRÊA PROFESSOR ADJUNTO I PROVA AMPLIADA

36138 DENISE DE LIMA TEIXEIRA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I SALA EM ANDAR TÉRREO

35502 ELIEZER RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I LEDOR/TRANSCRITOR

37995 MARCOS HENRIQUE XAVIER JUNIOR PROFESSOR ADJUNTO I PROVA AMPLIADA – FONTE 24

32600 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA PROFESSOR ADJUNTO I SALA INDIVIDUAL

34232 MILENA BARBARA PIMENTA PROFESSOR ADJUNTO I TEMPO ADICIONAL

35179 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO PROFESSOR ADJUNTO I
SALA EM ANDAR TÉRREO

MESA PARA CADEIRA

35603 NIVALDO PEREIRA DE LIMA PROFESSOR ADJUNTO I SALA EM ANDAR TÉRREO

33747 PATRÍCIA SANTOS DE MOURA RAMALHO PROFESSOR ADJUNTO I AMAMENTAÇÃO

36235 ROSANE GONÇALVES NARDES PROFESSOR ADJUNTO I SALA EM ANDAR TÉRREO

37887 VERA LUCIA LAUSTIDIO DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I PROVA AMPLIADA – FONTE 20

33203 VILMA TENORIO PROFESSOR ADJUNTO I PROVA AMPLIADA – FONTE 24

34286 YAGO CAPELLINI CAMARA PROFESSOR ADJUNTO I SALA INDIVIDUAL